Nova Russas +
+Resuttados 	 \CPL

o

i P

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  5I-CP002/2025

' 	Rúbrica

•0'

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n2  SI-

CP002/2025, referente ao Processo Administrativo n9  00003.20250206/0001-08, o(a)
Sr(a). MANOEL NOBRE DA SILVA NETTO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE
INFRA-ESTRUTURA E URBANISMO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14.133 de

19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)

item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

53.750.090/0001-02 - Vip Engenharia LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

REFORMA DA PRAÇA FRANCISCO
CHAGAS DE OLIVEIRA (CHCO 	 1.289.067 966.800,5 966.800,54
PITANGA) NO MUNICÍPIO DE NOVA

PRÓPRIA 	1,00 	Serviço
39 	 4

RUSSAS

VALOR TOTAL 	966.800,54

Adjudicado para Vip Engenharia LTDA inscrita no CNPJ/MF: 53.750.090/0001-02, pelo melhor
valor de R$ 966.800,54 (novecentos e sessenta e seis mil, oitocentos reais e cinquenta e quatro
centavos), em 27/03/2025.

MANOEL NOBRE DA
Assinado de forma digital por
MANOEL NOBRE DA SILVA

SILVA 	 NE7700560551 9328

N ETTO'056055 1 9328
Dado 7023.03.27 12.01:12

-0300

Manoel Nobre Da Silva Netto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

( 	 novaru.as
3672 1920 . - nova tur,ga 5

3.72.1920. 1 	novrussa

E Nova Russas +

+Resuttados

Rubrica c

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  SI-CP00212025

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MANOEL NOBRE DA SILVA NETTO, na

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E

URBANISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico n9  SI-CP002/2025, referente ao

Processo Administrativo n9  00007.20250206/0001-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

53.750.090/0001-02 - Vip Engenharia LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. IJN!T. 	V. TOTAL

REFORMA DA PRAÇA  FRANCISCO
CHAGAS DE OLIVEIRA (CHICO 	 1,289.067 966.800,5

PITANGA) NO MUNICÍPIO DE NOVA
PRÓPRIA 	1,00 	Serviço 	 966.800,54

.39 	 4

RUSSAS

VALOR TOTAL 	966.800,54

Homologado para Vip Engenharia LTDA inscrita no CNPJ/MF: 53.750.090/0001-02, pelo melhor

valor de R$ 966.800,54 (novecentos e sessenta e seis mil, oitocentos reais e cinquenta e quatro

centavos), em 27/03/2025.

MANOEL NOBRE DA Asinado deforma dgItalpor

SILVA
MANOEL NOBRE DA SUA

NE1T(L0S60551 928

NETT0'0560551 9328 Ddov 2025.03.27 120D4-fl3OO

Manoel Nobre Da Silva Netto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

novaussas